I02-2

1/1

社会保険労務士法人 大槻経営労務管理事務所 御中

個人情報の取扱いにおける請求書（開示等請求書）

日付：   年   月   日

ご氏名                     お電話番号

ご住所                     Ｅ－ＭＡＩＬ

個人情報の取扱いを下記の通り請求します。

◆保有個人データ請求区

分

□ 開示

□ 利用の停止

□ 削除（消去）

□ 訂正（追加）

□ 利用目的

□ 利用の停止

（第三者への提供の停止）

◆第三者提供記録請求区

分

□ 開示

◆処理結果のご報告

（通知）方法：

報告先（通知先）

□ 必要なし

□ 郵送：

□ ファックス：

□ Ｅ－ＭＡＩＬ：

◆請求内容等

添付証票等

（受付け番号：                        ）